
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине ("Службени 
гласник РС", број 20/12  - Пречишћени текст),  

Народна скупштина Републике Србије, на Деветој седници Првог 
редовног заседања у 2015. години, одржаној 27. маја 2015. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О ИЗМЕНАМА  ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 
ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 42/14, 43/14, 44/14, 
55/14, 57/14, 60/14, 64/14, 107/14, 111/14, 123/14, 132/14, 25/15 и 43/15) врше се 
следеће измене:  

 
 
I 

 

Разрешавају се дужности члана одбора, односно заменика члана 
одбора Народне скупштине Републике Србије народни посланици: 

 
 
1. У Одбору за Косово и Метохију: 
 - Драгомир Карић, члан 
 - Јовица Јевтић, заменик члана 
 - Велибор Стојковић, заменик члана 
 - Никола Јоловић, заменик члана 
 - Владета Костић, члан 
 - проф. др Нинослав Гирић, заменик члана 
 - Зоран Јозић, члан 
 - др Александар Пајовић, заменик члана. 
 
 
2. У Одбору за правосуђе, државну управу и локалну   

  самоуправу: 
 - Крстимир Пантић, заменик члана. 
 
 
3. У Одбору за уставна питања и законодавство: 
 - Владета Костић, заменик члана. 
 
 
 



 2

4. У Одбору за финансије, републички буџет и контролу   
  трошења јавних средстава: 

 - Дејан Андрејевић, члан 
 - Дражен Јарић, члан 
` - Горан Ковачевић, заменик члана 
 - Сузана Шарац, заменик члана. 
  
 
5. У Одбору за образовање, науку, технолошки развој и   

  информатичко друштво: 
 - Владета Костић, заменик члана 
 - др Александра Томић, заменик члана. 
 
 
6. У Одбору за европске интеграције: 
 - Ирена Вујовић, члан 
 - Јадранка Јоксимовић, члан. 
 
            

     II 
 

За чланове одбора, односно заменике чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије, бирају се следећи народни посланици: 

 
 
1. У Одбор за Косово и Метохију: 
 - Мирко Крлић, за члана 
 - Јелена Мијатовић, за члана 
 - Драгомир Карић, за заменика члана Јелене Мијатовић 
 - Владимир Ђукановић, за заменика члана Момира Стојановића 
 - Соња Влаховић, за заменика члана Миодрага Линте 
 - проф. др Нинослав Гирић, за члана 
 - Александар Марковић, за заменика члана  
   проф. др Нинослава Гирића 
 - Владимир Петковић, за заменика члана Ненада Митровића. 
  
 
2. У Одбор за правосуђе, државну управу и локалну самоуправу: 
 - Бранка Јанковић, за заменика члана  
   Тање Томашевић Дамњановић. 
 
 
3. У Одбор за уставна питања и законодавство: 
 - Јелисавета Прибојац, за заменика члана Жарка Мићина. 
 



 3

4. У Одбор за спољне послове: 
 - Ненад Николић, за заменика члана Александре Ђуровић. 
 
 
5. У Одбор за образовање, науку, технолошки развој и 

 информатичко друштво: 
 - Ана Филиповић, за заменика члана  
   проф. др Небојше Петровића 
 - Горјана Маринковић, за заменика члана Милана Кнежевића. 
 
 
6. У Одбор за финансије, републички буџет и контролу трошења 

 јавних средстава: 
 - Горан Кнежевић, за члана  
 - Сузана Шарац, за члана 
 - Горан Миладиновић, за заменика члана Горана Ковачевића 
 - Горан Вукадиновић, за заменика члана Сузане Шарац. 

 
 
 

III 
 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“.  
 

 

РС Број 20 

У Београду, 27. маја 2015. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 
 
ПРЕДСЕДНИК     

 
                                          Маја Гојковић 

 


